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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81515027U

2. Data e Regjistrimit 15/03/2018
3. Emri i Subjektit EURO PLANET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze PREZE Rruga Vore - Fush Kruje, KM 4, Zona 
Kadastrale 3049, Nr. Pasurie 158/23-ND 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Servis Automjetesh, shite-blerje automjetesh, import-eksport 

pjese kembimi. makina, mallra, punime te pergjithshme 
mekanike, transporti rrugor i mallrave, ngarkimi - shkarkimi 
i peshave, magazinimi i mallit, import-eksport mallrave 
industrial dhe ushqimor, punime te pergjithshme mekanike, 
vendosja e instalimeve elektrike, punime te tjera te 
instalimeve, sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
mbeturinave dhe shitja e tij, transporti rrugor i mallrave, 
ngarkimi - shkarkimi i peshave, magazionimi i mallit, 
veprimtari te tjera percjellese te transportit tokesor, 
telekomunikimet, veprimtarite e mjekesise sociale, pastrimi 
dhe evitimi i ujerave ndotese, trajtimi i hedhurinave, 
veprimtarite sanitare e te ngjashme, ndermjetesime te tjera 
monetare, veprimtari te tjera afariste, veprimtaria e 
sherbimeve te pergjithshme publike.  
Shkëlqim Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2018                Deri: 08/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ShkëlqimMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO PLANET
E-Mail: europlanetshpk@gmail.com  
Telefon: 0682018845  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-700347-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904551-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Rruga Vore - Fush Kruje, KM 4, Zona Kadastrale 3049, Nr. Pasurie 158/23-ND;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         Njesia 
Administrative Preze, Rruga Vore - Fushe - Kruje, km.4, nr.objektit 19;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294227-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E867CA-C6C8-422D-B6B7-061DEE43637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24992D4-F055-4558-A3B0-ADD38CB817C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A611D8E-EB7F-4B22-8305-4C9349208816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8A2E69-D53B-4E60-8EC6-9C258F2F97DB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf
Pasqyrat Financiare 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564267-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicioni Financiar 2019,  Euro Planet shpk.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019, Euro Planet shpk.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2019,  Euro Planet shpk.xlsx
Shenimet e Pasyrave Financiare 2019, Euro Planet shpk.pdf
Vendimi Ortakut 2019, Euro Planet  shpk .pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758436-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 - Euro Planet shpk.pdf
Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020 - Euro Planet shpk.xlsx
Vendim Miratimi nga Asambeleja 2020 - Euro Planet SHPK.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra) 2020 - Euro Planet shpk.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-965778-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2021 - Euro  Planet shpk..xlsx
Vendim Miratimi i Pasqyrave per Vitin 2021 - Euro Planet shpk.pdf
Shenimet Shpjeguese per Pasq. Finan 2021 - Euro  Planet shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit Financiar 2021 - Euro  Planet shpk..xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979847-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0244B2F4-84B5-4956-B338-28822A820492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC2D88F-84C1-453F-9034-678B3330C6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B087C096-4465-4812-90AD-76589EE209FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB01725-783C-41F5-B557-1AB728769580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD19411-9526-46B6-AD3E-C5BBAB7D110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A80B6B-7853-42FA-8577-CBD8290759D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D71D0C-C9EE-4D35-85A2-C113DC48A0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9681D51F-399C-49EE-A027-121BAACE36DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF3B8B9-E64C-43DC-A326-2A0777BF261E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA590519-64D6-4765-9169-713EE70ECE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188684D3-1003-40C7-8740-EA15120051FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAC90C6-F38D-4DF8-B194-4E71FEA2EE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C46637-DEB3-42A1-B48B-DC5F9355A45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82CE45D-42BE-4257-8B5D-326BF237C33B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0794D31-6DB7-44BA-89C2-85B5E0A6BD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504EF1D0-1E74-4328-8C3F-A4CCDB384783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F42D7-C72F-4021-BA06-40E0402C298C
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


